
 

Uchwała Nr 4945/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

w sprawie: przyjęcia programu „Budowa ścieżek rowerowych” wzdłuż dróg wojewódzkich. 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 2 oraz art. 56 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2096 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Województwo Wielkopolskie od 2018 roku będzie realizowało program „Budowa ścieżek rowerowych” wzdłuż 

dróg wojewódzkich przy udziale jednostek samorządu terytorialnego. 

§ 2.  

W imieniu Województwa Wielkopolskiego program, o którym mowa w § 1, będzie realizował Wielkopolski 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. 

§ 3.  

Treść programu „Budowa ścieżek rowerowych” stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 4.  

Udziela się Panu Pawłowi Katarzyńskiemu, Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich               

w Poznaniu, pełnomocnictwa do podpisywania porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego oraz 

pozostałych niezbędnych dokumentów w przedmiotowej sprawie. 

§ 5.  

Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa, o którym mowa w § 4 wymagana jest zgoda Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. 

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 4945/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

W związku z licznymi inicjatywami i wnioskami zgłaszanymi przez mieszkańców województwa 

wielkopolskiego i lokalne jednostki samorządu terytorialnego dotyczącymi budowy, rozbudowy i przebudowy 

infrastruktury rowerowej, zaistniała potrzeba wprowadzenia programu "Budowa ścieżek rowerowych„ na terenie 

Województwa Wielkopolskiego na lata 2018 – 2019. 

Głównym celem powyższego przedsięwzięcia jest poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego, zwłaszcza 

rowerzystów poruszających się wzdłuż dróg wojewódzkich na terenie Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  




























